1

证券代码：601158      证券简称：重庆水务    公告编号：临 2017-009

重庆水务集团股份有限公司

第三届董事会第二十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重庆水务集团股份有限公司 2017 年 3月 20日以现场表决方式召

开了第三届董事会第二十八次会议。本次会议的通知已于 2017 年 3

月 15 日通过电子邮件的方式送达全体董事和监事。会议应到董事 6

人，实到董事 5 人，张展翔董事因工作安排原因，委托王世安董事长

代为出席并表决。公司部分监事、高管列席会议。会议的召集和召开

符合《中华人民共和国公司法》、《重庆水务集团股份有限公司章程》

及《重庆水务集团股份有限公司董事会议事规则》等有关法律法规及

规范性文件的规定。经全体董事认真审议后逐项表决形成以下决议：

 一、审议通过《重庆水务集团股份有限公司关于调整公司本部组

织机构的议案》

表决结果：6 票同意，0 票反对，0 票弃权。

 二、审议通过《重庆水务集团股份有限公司关于调整污水项目建

设模式及涉及的中央预算内固定资产投资补助资金处理方式的议案》

表决结果：3 票同意， 0 票反对，0 票弃权。

 2

本议案在表决时关联方董事王世安、汤清平、张展翔已回避表决。

1、同意在项目投资具备技术、经济可行性的前提下，由本公司

作为中央预算内固定资产投资补助资金（以下简称“中央国债资金”）

的污水处理项目建设主体，负责项目投资、建设、营运管理，即：一

是将新项目建设业主直接明确为本公司；二是对目前以重庆市水务资

产经营有限公司作为污水项目建设业主的尚未争取到中央国债资金

的在建项目及正在开展前期工作的项目，将其项目业主变更为本公

司。

2、在新项目模式下，拟将直接拨付本公司的中央国债资金作为

负债管理，不计利息；项目建成后由公司将该等资金支付给水务资产

公司，仍由水务资产公司享有。

3、同意将本议案提交公司股东大会审议。

特此公告。

重庆水务集团股份有限公司董事会

2017 年 3 月 21 日